[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2018

	№
	67

О порядке определения площади жилых помещений,
приобретаемых в муниципальную собственность Ульяновского

городского поселения Тосненского района Ленинградской
области, в целях обеспечения переселения  граждан
из аварийного жилищного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", руководствуясь   Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок определения площади жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в целях обеспечения переселения  граждан из аварийного жилищного фонда, согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

К.И. Камалетдинов